
 
 
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ MECHATRONIKI 

 

 

 

    Warszawa, 15.01.2024 r. 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. ) Politechnika Warszawska Wydział 
Mechatroniki ul. Św. Andrzeja Boboli 8, 02-525 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu  
p.n. „Dostawa elementów optomechanicznych oraz mikroskopu optycznego  
dla Instytutu Mikromechaniki i Fotoniki PW, w podziale na pakiety.”  
znak sprawy Mchtr.261.22.2023, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty  
dla Pakietów nr 1 i nr 2. 

1. Pakiet 1:  Dostawa elementów optomechanicznych – 1 zestaw, wybrana została 
najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

2 Photons Adam Jurczuk 
80-809 Gdańsk 
ul. Cebertowicza 11/17 

 
Kwota zaoferowana w postępowaniu:  3 533,54 zł brutto (słownie: trzy tysiące pięćset 
trzydzieści trzy złote, 54/100) 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę 
punktów w kryterium oceny ofert określonym w SWZ tj. Cena 100% 

Oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres zamieszkania i adres Wykonawcy 

1 
2 Photons Adam Jurczuk 

 80-809 Gdańsk, ul. Cebertowicza 11/17 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

2. Pakiet 2: Dostawa mikroskopu optycznego –  1 sztuka  wybrana została 
najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

2 Photons Adam Jurczuk 
80-809 Gdańsk 
ul. Cebertowicza 11/17 

Kwota zaoferowana w postępowaniu: 29 317,17 zł brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć 
tysięcy trzysta siedemnaście złotych, 17/100) 

Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wymagania SWZ oraz uzyskała największą liczbę 
punktów w kryterium oceny ofert określonym w SWZ tj. Cena 100% 

Oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 
Oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres zamieszkania i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium Cena  

− do 100 pkt 

1 
2 Photons Adam Jurczuk 

 80-809 Gdańsk, ul. Cebertowicza 11/17 
100,00 



Strona | 2  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres zamieszkania i adres Wykonawcy 

1 
2 Photons Adam Jurczuk 

 80-809 Gdańsk, ul. Cebertowicza 11/17 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z terminem określonym w art. 308 ust. 3 pkt. 1a) ustawy. 

 

                                                                                   
Podpis w oryginale 
                                                                                          
Dziekan Wydziału Mechatroniki 
Politechniki Warszawskiej 

(-) prof. dr hab. inż. Gerard Cybulski 

Numer 
Oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres zamieszkania i adres 
Wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium Cena  

− do 100 pkt 

1 
2 Photons Adam Jurczuk 

 80-809 Gdańsk, ul. Cebertowicza 11/17 
100,00 


